[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«15» марта  2012г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 18-р/05-12

Об  отмене  решений  Совета   депутатов городского округа  «поселок Палана»
от 26.01.2012  № 01-р/05-12  «О принятии решения  «О  внесении   изменений  и
дополнений в Устав  муниципального  образования городской  округ «поселок Палана»
 и от 26.01.2012 № 01-1р/05-12 «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана»

Рассмотрев заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю «Об оставлении без рассмотрения муниципального правового акта о внесении изменений в Устав городского округа «поселок Палана», представленный Главой городского округа «поселок Палана» 14.03.2012 года № 556/48, на основании пункта 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2010 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

           1. Отменить   решения  Совета   депутатов  городского  округа   «поселок Палана» от 26.01.2012 № 01-р/05-12 «О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана»   и от 26.01.2012 № 01-1р/05-12 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана» с момента их принятия.
2. Направить Заключение Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю «Об оставлении без рассмотрения муниципального правового акта о внесении изменений в Устав городского округа «поселок Палана» на постоянную комиссию по Уставу, нормотворчеству и местному самоуправлению для принятия решения по изменениям и дополнениям, вносимых в Устав и принятия Устава в новой редакции, в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, для рассмотрения их на публичных слушаниях.

3. Направить настоящее решение Главе городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                    М.В. Дордюк